
CÂMARA MUNICIPAL DE IUIÚ-BA 
ESTADO DA BAHIA 

E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br     -     CNPJ nº 16.416.141/0001-20 
______________________________________________________________________________________ 

 

 

Praça Pacômio Magalhães, 48, Planaltina, Iuiu – Bahia 

Fone/Fax: (77) 3682-2015 

Câmara Municipal de IUIÚ/BA – RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO. Em cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 

14.133/21, RATIFICO a Dispensa de Licitação 010/2025, formalizado através do 

Processo 014/2025 pela Comissão Permanente de Licitações, com base no art. 

75, Inciso II da Lei 14.133/2021. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para 

execução de Serviços de gravação e edição dos áudios da sessões ordinárias e 

extraordinárias durante o exercício de 2025 para a Câmara Municipal de IUIU/BA, 

solicitados pelo Setor Administrativo da Câmara Municipal; através da Pessoa 

Jurídica: DANILO RODRIGUES DE SOUZA 01435355520, inscrito no CNPJ: 

19.329.801/0001-23, sediada na Rua Belo Horizonte, s/n, Centro, IUIU/BA, CEP 

46.438-000, pelo valor global de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), Dotação 

Orçamentária: 0103.2001/33.90.39.00. IUIU(BA), 03 de março de 2025. Vanilson 

Abílio Lopes Vilas Boas – Presidente da Câmara Municipal.  

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


